
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.12.2021   № 453                                                                    с. Петропавловское  

 

 

О муниципальном координационном 

комитете содействия занятости насе-

ления Петропавловского района  

 

 

 

В целях реализации статьи 20 Закона Российской Федерации «О заня-

тости населения в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Создать муниципальный координационный комитет содействия за-

нятости населения Петропавловского района (далее – комитет) и утвердить в 

составе: 

Председатель комитета – Фукс И.А., заместитель главы Администра-

ции района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию 

Администрации района; 

Заместитель председателя комитета – Новичихина М.Г., директор цен-

тра занятости населения КГКУ УСЗН по Петропавловскому району (по со-

гласованию). 

Члены комитета: 

Дукачев Ю.А., индивидуальный предприниматель (по согласованию);  

Купавцев И.В., председатель СПК «имени Ленина» (по согласованию); 

Никифоров В.И., директор ООО «АКХ Ануйское» (по согласованию); 

Орлова Н.А., учитель музыки МБОУ «Николаевская средняя общеоб-

разовательная школа», председатель Петропавловской районной организа-

ции Профсоюза работников образования и науки Российской Федерации (по 

согласованию); 

Прозоров А.И., главный врач КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (по со-

гласованию); 

Стрельцова О.В.. председатель комитета по экономике Администрации 

района; 

Толстых В.А., первый заместитель главы Администрации района, на-

чальник управления по АПК; 

Филимонов В.И., директор МП «МОКХ» (по согласованию). 

2. Постановления Администрации района от 29.07.1998 № 125 «О рай-

онном координационном комитете содействия занятости и социальной защи-

ты населения», от 06.04.2004 № 70 «Об изменении состава районного коор-



динационного комитета содействия занятости и социальной защиты населе-

ния» считать утратившими силу. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, предсе-

дателя комитета по образованию Администрации района Фукс И.А. 

 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 


